BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
    Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Số: 1123 / QLSV         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 09 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH
CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP CHO SINH VIÊN
Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26-04-2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15-08-2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Thông tư số 31/2013/TT-BGDĐT ngày 01/8/2013 về sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 2 Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT;
     Theo kết quả xét duyệt cấp học bổng,
QUYẾT ĐỊNH

	Điều 1
	Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ 1 năm học 2017 - 2018 cho 117 sinh viên hệ Đại học chính quy thuộc Khoa Công trình giao thông với mức học bổng như trong danh sách kèm theo quyết định này.

	Điều 2
	Thời gian được hưởng học bổng khuyến khích học tập là 5 tháng

	Điều 3
	Các Ông, Bà Trưởng phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên, Trưởng phòng Kế hoach - Tài vụ, Trưởng khoa Công trình giao thông, Trưởng các bộ phận liên quan và các sinh viên có tên trong danh sách kèm theo nói trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                             (Đã ký)
Nơi nhận:
· Phòng KH - TV;
· Khoa CTGT;                                                            PGS. TS. Đồng Văn Hướng
· Lưu CTSV, TC - HC.
DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG
ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG KKHT HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo Quyết định số: 1123 / QLSV ngày 28 tháng 09 năm 2018)

1. Chuyên ngành Xây dựng cầu đường

           Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090055
	Phạm Công
	Sanh
	01/08/95
	CD13
	1.000.000đ/th

	2.
	1351090319
	Nguyễn Đình
	Thạnh
	11/03/95
	CD13
	1.000.000đ/th

	3.
	1351090250
	Đặng Thị Tú
	Uyên
	15/05/95
	CD13
	1.000.000đ/th

	4.
	1451090342
	Trần Thị
	An
	20/04/93
	CD14
	1.000.000đ/th

	5.
	1451090123
	Bùi Hoàng
	Nam
	08/06/96
	CD14
	1.000.000đ/th

	6.
	1551090007
	Nguyễn Anh
	Công
	07/05/97
	CD15
	1.000.000đ/th

	7.
	1551090154
	Đặng Minh
	Huy
	18/10/97
	CD15
	1.000.000đ/th

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090175
	Đặng Minh
	Châu
	17/08/95
	CD13
	900.000đ/th

	2.
	1351090183
	Nguyễn Khắc
	Giang
	10/02/95
	CD13
	900.000đ/th

	3.
	1351090290
	Âu Dương
	Nam
	21/11/95
	CD13
	900.000đ/th

	4.
	1351090473
	Nguyễn Thanh
	Nhàn
	01/01/95
	CD13
	900.000đ/th

	5.
	1351090044
	Trịnh Chấn
	Phát
	06/12/95
	CD13
	900.000đ/th

	6.
	1351090481
	Nguyễn Văn
	Phúc
	15/07/95
	CD13
	900.000đ/th

	7.
	1351090219
	Hồ
	Phương
	22/04/95
	CD13
	900.000đ/th

	8.
	1351090395
	Nguyễn Khoa Lam
	Sơn
	06/01/95
	CD13
	900.000đ/th

	9.
	1351090312
	Thân Đình
	Tân
	10/02/95
	CD13
	900.000đ/th

	10.
	1351090066
	Khổng Hữu
	Thịnh
	27/09/95
	CD13
	900.000đ/th

	11.
	1351090237
	Lê Văn
	Tiến
	24/02/95
	CD13
	900.000đ/th

2. Ngành Kỹ thuật xây dựng Công trình giao thông
           Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1651090113
	Nguyễn Tấn
	Đạt
	01/04/98
	CG16D
	1.000.000đ/th

	2.
	1651090166
	Lê Tấn
	Hiệp
	20/02/98
	CG16E
	1.000.000đ/th

	3.
	1651090224
	Bùi Ngọc
	Lân
	17/04/98
	CG16G
	1.000.000đ/th

	4.
	1651090230
	Võ Hương
	Nam
	22/12/98
	CG16G
	1.000.000đ/th

	5.
	1751090337
	Nguyễn Thanh
	Sang
	04/04/99
	CG17G
	1.000.000đ/th

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1651090017
	Võ Thiên
	Hưng
	02/02/98
	CG16A
	900.000đ/th

	2.
	1651090042
	Lưu Đức
	Thành
	26/06/97
	CG16A
	900.000đ/th

	3.
	1651090049
	Bùi Đức
	Việt
	10/08/98
	CG16A
	900.000đ/th

	4.
	1651090058
	Phan Lê Công
	Chính
	12/02/98
	CG16B
	900.000đ/th

	5.
	1651090069
	Nguyễn Ngọc
	Huy
	01/10/98
	CG16B
	900.000đ/th

	6.
	1651090110
	Nguyễn Hoàng
	Duy
	03/06/96
	CG16D
	900.000đ/th

	7.
	1651090126
	Trần Cự
	Hưng
	22/04/97
	CG16D
	900.000đ/th

	8.
	1651090138
	Phạm Phú
	Quý
	14/09/98
	CG16D
	900.000đ/th

	9.
	1651090149
	Nguyễn Đình
	Trung
	28/02/98
	CG16D
	900.000đ/th

	10.
	1651090143
	Phan Thanh
	Tùng
	19/07/98
	CG16D
	900.000đ/th

	11.
	1651090171
	Bùi Diệp Yến
	Linh
	21/08/98
	CG16E
	900.000đ/th

	12.
	1651090182
	Nguyễn Thanh
	Sơn
	04/04/98
	CG16E
	900.000đ/th

	13.
	1651090200
	Hồ Quốc
	Văn
	04/06/98
	CG16E
	900.000đ/th

	14.
	1651090201
	Võ Duy
	Vinh
	07/07/98
	CG16E
	900.000đ/th

	15.
	1651090204
	Nguyễn Thị Ngọc
	Xuyến
	10/09/98
	CG16E
	900.000đ/th

	16.
	1751090041
	Trần Minh
	Khôi
	05/09/99
	CG17A
	900.000đ/th

	17.
	1751090043
	Lê Thị Phương
	Loan
	18/07/99
	CG17A
	900.000đ/th

	18.
	1751090065
	Cao Khắc
	Thông
	01/03/99
	CG17A
	900.000đ/th

	19.
	1751090060
	Hoàng Anh
	Tú
	14/06/99
	CG17A
	900.000đ/th

	20.
	1751090112
	Nguyễn Minh
	Lý
	12/08/99
	CG17B
	900.000đ/th

	21.
	1751090137
	Hồ Minh
	Trung
	09/05/99
	CG17B
	900.000đ/th

	22.
	1751090180
	Lê Phương
	Nam
	01/06/99
	CG17D
	900.000đ/th

	23.
	1751090206
	Võ Hữu
	Thắng
	23/10/99
	CG17D
	900.000đ/th

	24.
	1751090220
	Lê Hồ Minh
	Cảnh
	24/07/99
	CG17E
	900.000đ/th

	25.
	1751090236
	Trần Quốc
	Huy
	22/02/98
	CG17E
	900.000đ/th

	26.
	1751090245
	Trần Thanh
	Liêm
	02/05/99
	CG17E
	900.000đ/th

	27.
	1751090246
	Nguyễn Đức
	Long
	27/09/99
	CG17E
	900.000đ/th

	28.
	1751090249
	Trần Thanh
	Nguyên
	24/09/99
	CG17E
	900.000đ/th

	29.
	1751090255
	Huỳnh Ngọc
	Phúc
	06/01/99
	CG17E
	900.000đ/th

	30.
	1751090274
	Trần Minh
	Thanh
	28/03/99
	CG17E
	900.000đ/th

	31.
	1751090277
	Trần Trí
	Thiện
	26/07/98
	CG17E
	900.000đ/th

	32.
	1751090297
	Lâm Ngọc
	Diệp
	22/12/99
	CG17G
	900.000đ/th

	33.
	1751090310
	Nguyễn Văn
	Hoàng
	19/10/99
	CG17G
	900.000đ/th

	34.
	1751090309
	Dương Việt
	Hoàng
	02/09/99
	CG17G
	900.000đ/th

	35.
	1751090324
	Chu Duy
	Mạnh
	11/02/99
	CG17G
	900.000đ/th

	36.
	1751090356
	Lê Văn
	Tròn
	04/03/99
	CG17G
	900.000đ/th

3. Chuyên ngành xây dựng Cầu hầm

     Học bổng loại Xuất sắc:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090362
	Nguyễn Văn
	Tâm
	08/05/97
	CH15
	1.100.000đ/th

          Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090007
	Võ Hữu
	Đức
	01/09/95
	CH13
	1.000.000đ/th

	2.
	1351090456
	Trần Đức
	Khôi
	11/01/95
	CH13
	1.000.000đ/th

	3.
	1451090116
	Nguyễn Quốc
	Huy
	27/04/96
	CH14
	1.000.000đ/th

	4.
	1551090384
	Nguyễn Quỳnh Ngọc
	Uyển
	14/01/97
	CH15
	1.000.000đ/th

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090111
	Nguyễn Tấn
	Hoan
	20/07/95
	CH13
	900.000đ/th

	2.
	1351090486
	Nguyễn Văn
	Quyền
	19/08/95
	CH13
	900.000đ/th

	3.
	1351090500
	Ngô Hoàng
	Tịnh
	20/05/94
	CH13
	900.000đ/th

	4.
	1351090413
	Nguyễn Bảo
	Trọng
	05/07/95
	CH13
	900.000đ/th

	5.
	1451090320
	Võ Khang
	Thiện
	18/09/96
	CH14
	900.000đ/th

	6.
	1551090070
	Nguyễn Ngọc
	Duy
	30/08/97
	CH15
	900.000đ/th

	7.
	1551090104
	Phạm Văn
	Nam
	22/05/97
	CH15
	900.000đ/th

	8.
	1551090388
	Nguyễn Hoàng
	Vũ
	28/07/97
	CH15
	900.000đ/th

4. Chuyên ngành xây dựng đường bộ

           Học bổng loại Xuất sắc:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090226
	Nguyễn Toàn
	Thắng
	10/01/95
	DB13
	1.100.000đ/th

           Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090282
	Phạm Thị Vân
	Kiều
	02/05/95
	DB13
	1.000.000đ/th

          Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090264
	Nguyễn Mạnh
	Cường
	16/09/95
	DB13
	900.000đ/th

	2.
	1351090098
	Hồ Tuấn
	Đạt
	20/03/95
	DB13
	900.000đ/th

	3.
	1351090357
	Hoàng Ngọc
	Đức
	20/04/95
	DB13
	900.000đ/th

	4.
	1351090018
	Nguyễn Thanh
	Hiếu
	08/06/92
	DB13
	900.000đ/th

	5.
	1351090453
	Nguyễn Trọng
	Hưng
	03/01/93
	DB13
	900.000đ/th

	6.
	1351090460
	Nguyễn Thị Hoài
	Linh
	03/06/95
	DB13
	900.000đ/th

	7.
	1351090135
	Trần Thanh
	Nam
	07/09/95
	DB13
	900.000đ/th

	8.
	1351090476
	Hoàng Công
	Phồn
	09/06/93
	DB13
	900.000đ/th

	9.
	1351090220
	Trần Nam
	Quan
	16/05/95
	DB13
	900.000đ/th

	10.
	1351090307
	Bùi Quang
	Sang
	10/06/95
	DB13
	900.000đ/th

	11.
	1351090399
	Nguyễn Văn
	Tài
	24/04/95
	DB13
	900.000đ/th

	12.
	1351090322
	Lê Mỹ
	Thiên
	13/01/95
	DB13
	900.000đ/th

	13.
	1351090080
	Lê Hồ Anh
	Vũ
	16/01/95
	DB13
	900.000đ/th

	14.
	1451090359
	Hà Quang
	Đạo
	19/09/96
	DB14
	900.000đ/th

	15.
	1551090359
	Trần Thanh
	Phong
	13/06/97
	DB15
	900.000đ/th

	16.
	1551090372
	Nguyễn Phước Vĩnh
	Tường
	26/05/97
	DB15
	900.000đ/th

5. Chuyên ngành Quy hoạch và Thiết kế CTGT

           Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1451090100
	Phan Minh
	Đại
	19/05/96
	QG14
	1.000.000đ/th

	2.
	1451090160
	Trần Thị Thu
	Trang
	15/07/96
	QG14
	1.000.000đ/th

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090089
	Võ Hoàng
	Ân
	17/10/95
	QG13
	900.000đ/th

	2.
	1451090272
	Vy Văn
	Điền
	10/09/96
	QG14
	900.000đ/th

	3.
	1451090425
	Nguyễn Trần Hưng
	Lộc
	17/10/95
	QG14
	900.000đ/th

	4.
	1451090424
	Nông Ngọc
	Ngà
	28/02/94
	QG14
	900.000đ/th

	5.
	1451090384
	Trương Quang
	Nhất
	10/12/96
	QG14
	900.000đ/th

	6.
	1451090388
	Phan Tấn
	Phát
	14/08/96
	QG14
	900.000đ/th

	7.
	1451090395
	Đặng Thúc
	Sinh
	15/07/93
	QG14
	900.000đ/th

	8.
	1451090304
	Nguyễn Trần Quốc
	Sơn
	04/09/96
	QG14
	900.000đ/th

	9.
	1451090314
	Đặng Quốc
	Thái
	29/06/96
	QG14
	900.000đ/th

6. Chuyên ngành Xây dựng đường sắt - Metro
           Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1451090060
	Phạm Trọng
	Tài
	03/01/96
	XM14
	1.000.000đ/th

	2.
	1451090156
	Hà Thanh
	Tiến
	06/09/96
	XM14
	1.000.000đ/th

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090214
	Trương Tấn
	Phát
	15/01/95
	XM13
	900.000đ/th

	2.
	1451090374
	Lê Tuấn
	Khang
	12/02/96
	XM14
	900.000đ/th

	3.
	1451090045
	Nguyễn Tấn
	Nam
	04/03/96
	XM14
	900.000đ/th

	4.
	1451090067
	Bùi Minh
	Thắng
	04/02/96
	XM14
	900.000đ/th

	5.
	1451090396
	Trương Văn
	Tư
	14/01/95
	XM14
	900.000đ/th

	6.
	1451090423
	Trần Thị
	Vy
	02/02/96
	XM14
	900.000đ/th

	7.
	1551090145
	Nguyễn Phương
	Đông
	15/10/97
	XM15
	900.000đ/th

	8.
	1551090338
	Chu Văn
	Hiếu
	25/09/97
	XM15
	900.000đ/th

	9.
	1551090288
	Hoàng Thị
	Liên
	04/12/97
	XM15
	900.000đ/th

	10.
	1551090098
	Đoàn Huỳnh
	Minh
	23/03/97
	XM15
	900.000đ/th

7. Chuyên ngành xây dựng công trình thủy

           Học bổng loại Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1351090287
	Phạm Ngọc
	Mến
	22/06/95
	CT13
	900.000đ/th

	2.
	1351090049
	Huỳnh Minh
	Quang
	10/09/93
	CT13
	900.000đ/th

	3.
	1551090081
	Trần Đình
	Hiền
	12/06/97
	CT15
	900.000đ/th

	4.
	1551090253
	Mai Sỹ
	Thái
	15/07/97
	CT15
	900.000đ/th